**G**loria sus de us in sanc  
 tus mirabi  
 in maies ta te  
 fan ens pro di gi a  
**D**extera tua do  
 mine glorificata  
 est in virtu  
 dextera manus tu  
 e  
 glia manu  
**L**amauerunt mi se et dona  
 nus exaudi ut e os et ex om ni  
 bz tribulatioibz eo rum  
 liberauit eos **F**urta e  
 to

mi nus  
 hu qui tribula to sunt  
 cor  
 de et hu mi  
 les san tu salua bit  
**I**ustorum a mine  
 in manu de i sunt  
 et non tan get illos  
 tormen to  
 ma huc  
 ili sunt  
 oculis insipientium mori ili an  
 tem sunt in pa ce **DE**  
**I**udica domine sanguinem  
 sanctorum tuorum  
 qui effusus est **S**alue

**Gloriosus** de us in sanc  
 us mirabi  
 lis in manes ta te  
 fan ens pro di gi a  
**D**extera tua do  
 mine glorificata  
 est in virtu  
 dextera manus tu  
 confite  
 git manu  
**L**amauerunt mis ti et dona  
 mus exaudi ut e os et ex om in  
 bz tribulacionibz eo rum  
 liberauit eos **F**urta o  
 do

in nus  
 heu qui tribula to sunt  
 cor  
 de et hu m  
 les qui tu salua bit  
**I**ustorum a mine  
 in manu de i sunt  
 et non tan get illos  
~~terminum~~ manne  
**V**ili sunt  
 oculis insipientium mori illi an  
 tem sunt in pa ce **OR**  
**I**udica domine sanguinem  
 sanctorum tuorum  
 qui effusus est **S**alue

Dieb' Petronius Redemptor  
for pinnoras sardn' i' spee docturum 28/78 p'fuit 1700

Northland  
561  
P'fuit 1700  
Petronius Redemptor

rumq; mortalia seruorum tuorum  
claus uolau  
libus  
nes sancto rum tuor  
besti is ter re  
bunt sanc ti m g  
lembum  
in rabi

um laus e  
in eccl'ia sancto rum  
mete dominum omnes sancti  
cuis quoniam nihil de est timen  
tibus e um  
Inqui

Northland  
1561  
15

ren tes  
tem immunita  
ent am in ho  
nostra sunt paller e  
de laqueis ue nan a um  
contertus  
et nos libera  
su muer aduitorum uerum m

te h  
a do mine et e um  
uerita tem tu am in eccl'e  
ha sanc to rum  
Misericordias tu as